
フーヅフリッジ会員の皆様へ                   2024 年 6 月吉日 

 

 

価格改定に関するお知らせ 

 

 

平素は、フーヅフリッジサイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

フーヅフリッジサイトでは、7 月 1 日(月)より、一部販売商品の価格の見直しを実施させて

いただく事となりました。対象商品に付きましては、サイト内に表示される商品毎の価格を

ご確認いただきたく存じます。 

心苦しいお願いではございますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

UCC コーヒープロフェッショナル株式会社 

フーヅフリッジ株式会社 

 

 

 


